praefatos patruelles fratres suos proposuit in liunc modum, quod cum villa Szmrecsen quae 

est possesio ipsorum aquisitionalis in qua ipse Steplianus filius Nicolai residet, Ecclesia 

careret lapidea ut hoc pluries motu causa super perpetua divisione cum possessorio 

eorundem nepotum Bogomerii frustrata fuisset et annihilata. 

Idcirco praedictos fratres suos patrueles in figura Judicii coram nobis adstans 

petivit, ut eundem ad aedificationem Ecclesiae lapideae in praedicta Villa ipsorum Szmre-

csen pro ut Juris est adjuvare deberent. 

Memorati vero Steplianus filius Bodo pro se et praefato fratre suo Ladislao, item 

antedictus Pocli praelibatis Dominis suis filiis Bogó nobis cum fratribus nostris Capitulo 

Strigoniensi Ecclesias judicantibus, videntes etiam quia commuai Jur i refragari non pote-

rant assumserunt qualibet pars, prout in très Stipites dividuntur quaelibet tr ium partium 

tertiam partem praefatis Lapicidis seu murariis solvere eo tempore, quo videlicet dictus 

Steplianus, filius Nicolai suam tertiam partem solveret plenarie et integre : Caetera vero 

quae ad aedificationem ejusdem Ecclesiae utpote lignamina, et vecturam lapidum ante dictus 

Steplianus Nicolai cum Jobagyionibus suis dictae villae Szmrecsen et Isár faciet adminis-

trari . — Cibam cementi dumtaxat excepto, ad cujus structuram et terminationem idem 

Steplianus Nicolai tenetur solus, praeterea nos Judicantes determinavimus, quod quando-

cunque memorati filii Bodo Ecclesiam beati Joannis Baptistae ampliari voluerint, tunc 

idem Steplianus Nicolai similiter in tertia parte praefatis lapicidis et praefati filii Bogó 

eodem modo in sua tertia parte lapicidis praefatum Steplianuni et Ladislaum adjuvare 

tenebuntur, et simili modo ad reparationem rupturae Ecclesiae Beatae Mariae Magdalenae 

de Nádasd très praescriptas partes praecium lapicidis solvere tenebuntur, qualibet tandem 

partium caetera opera praefatis Ecclesiis ad earum reparationem et resumtionem neces-

saria per praefatos suos Jobagyiones parochis dictarum Ecclesiarum segregatim distin-

ctorum facient administrari. 

I n cujus rei testimonium praesentes eidem Concessimus sigilli nostri munimine 

roboratas. Datum Strigonii Septimo idus Octobris Anno Domini 1349. — (L. S.) 

A templom belsejének falazatán észrevehetők még bizonyos alakzatos foltok, 
melyek régi falfestményekre utalnak. — A templom szentélyének egyenes zárású külfalán 
pebig egy vörös rámázatba foglalt régi falfestményen a gyermek Jézust vállán hordozó 
nagy Kristóf colossalis alakja még jól vehető ki.